
 
 

UCHWAŁA NR 176/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego 
z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 
o kwotę 91.760 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 235.131,46 zł i wynoszą: dochody - 
220.166.889,47 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 207.508.580,04 zł i dochody majątkowe w wysokości 
12.658.309,43 zł, wydatki - 236.037.629,78 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości  207.078.089,73 zł 
i wydatki majątkowe w wysokości 28.959.540,05 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8953



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Ślusarczyk 

Członek Zarządu 
 
 

Renata Kosela 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8953



Załącznik nr 1 do uchwały nr 176/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 535 425,38 13 744,00 3 549 169,38 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 535 425,38 13 744,00 3 549 169,38 
 

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  435 702,00 13 744,00 449 446,00 

710 Działalność usługowa 2 659 439,00 70 000,00 2 729 439,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 402 301,00 70 000,00 472 301,00 
 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  402 301,00 70 000,00 472 301,00 

758 Różne rozliczenia 39 481 490,17 151 387,46 39 632 877,63 
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 132 199,07 151 387,46 1 283 586,53 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 131 702,99 151 387,46 1 283 090,45  

 RAZEM DOCHODY  219 931 758,01 235 131,46 220 166 889,47 
RAZEM 219 931 758 01 235 131 46 220 166 889 47 
w tym:  

Dochody zlecone 17 924 825,07 83 744,00 18 008 569,07 
Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 207 273 448,58 235 131,46 207 508 580,04 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 330 278,11 0,00 9 330 278,11 
Dochody majątkowe 12 658 309,43 0,00 12 658 309,43 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 011,68 0,00 38 011,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8953



Załącznik nr 2 do uchwały nr 176/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 065 919,87 13 774,00 3 079 693,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 065 919,87 13 774,00 3 079 693,87 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 777,00 6 018,00 227 795,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 221 777,00 6 018,00 227 795,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 519,87 1 079,00 42 598,87 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 39 407,00 1 079,00 40 486,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 005,00 147,00 5 152,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 005,00 147,00 5 152,00 
4300 Zakup usług pozostałych 117 946,05 -8 000,00 109 946,05 
 dotacja celowa zadania zlecone 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 139 600,00 24 500,00 164 100,00 
 dotacja celowa zadania zlecone 99 600,00 24 500,00 124 100,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 55 290,48 -10 100,00 45 190,48 
 środki własne powiatu 55 290,48 -10 100,00 45 190,48 
4430 Różne opłaty i składki 579 500,00 -5 000,00 574 500,00 
 środki własne powiatu 579 500,00 -5 000,00 574 500,00 
4480 Podatek od nieruchomości 33 413,00 -9 000,00 24 413,00 
 dotacja celowa zadania zlecone 14 913,00 -9 000,00 5 913,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 500,00 -3 000,00 12 500,00 
 dotacja celowa zadania zlecone 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
4580 Pozostałe odsetki 2 519,00 30,00 2 549,00 
 środki własne powiatu 2 519,00 30,00 2 549,00 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 15 100,00 15 100,00 

 

 środki własne powiatu 0,00 15 100,00 15 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8953



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 500,00 2 000,00 24 500,00 
 dotacja celowa zadania zlecone 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

710 Działalność usługowa 2 211 539,00 70 000,00 2 281 539,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 301,00 70 000,00 513 301,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 70 000,00 320 000,00  
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 250 000,00 70 000,00 320 000,00 

750 Administracja publiczna 29 324 797,40 43 580,00 29 368 377,40 
75020 Starostwa powiatowe 22 744 736,00 0,00 22 744 736,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
 środki własne powiatu 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 70 000,00 -4 000,00 66 000,00 

 

 środki własne powiatu 70 000,00 -4 000,00 66 000,00 
75095 Pozostała działalność 2 586 416,55 43 580,00 2 629 996,55 

4300 Zakup usług pozostałych 1 835 227,60 43 580,00 1 878 807,60  
 środki własne powiatu 1 789 416,00 43 580,00 1 832 996,00 

752 Obrona narodowa 5 110 111,11 150,00 5 110 261,11 
75224 Kwalifikacja wojskowa 132 000,00 150,00 132 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00 -1 700,00 12 700,00 
 Dotacja zadania powierzone 9 700,00 -1 700,00 8 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 500,00 1 700,00 83 200,00 
 Dotacja zadania powierzone 54 600,00 1 700,00 56 300,00 
4580 Pozostałe odsetki 0,00 150,00 150,00 

 

 środki własne powiatu 0,00 150,00 150,00 
758 Różne rozliczenia 3 572 062,28 -91 760,00 3 480 302,28 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 572 062,28 -91 760,00 3 480 302,28 

4810 Rezerwy 3 572 062,28 -91 760,00 3 480 302,28  
 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 246 419,11 -91 760,00 154 659,11 

801 Oświata i wychowanie 88 521 522,98 141 294,00 88 662 816,98 
80115 Technika 33 487 612,62 0,00 33 487 612,62 

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 340 739,73 -4 474,51 336 265,22 
 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 146 315,54 -4 474,51 141 841,03 

 

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 620,32 -525,49 28 094,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8953



 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 17 183,35 -525,49 16 657,86 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 978,64 -2 237,25 54 741,39 
 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 26 119,24 -2 237,25 23 881,99 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 882,74 -262,75 4 619,99 
 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 3 067,49 -262,75 2 804,74 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 188,61 -151,71 70 036,90 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 5 040,94 -151,71 4 889,23 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 935,42 -8,79 5 926,63 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 294,12 -8,79 285,33 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 015,84 -277,65 9 738,19 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 852,08 -277,65 574,43 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,62 -16,05 830,57 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 49,57 -16,05 33,52 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 
 środki własne powiatu 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 370,00 -2 930,00 25 440,00 
 środki własne powiatu 28 370,00 -2 930,00 25 440,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 116 023,77 -3 398,33 112 625,44 

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 1 889,72 -266,18 1 623,54  

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 37 985,10 -3 132,15 34 852,95 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 050,38 -391,67 8 658,71 

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 110,28 -23,82 86,46  

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 4 460,93 -367,85 4 093,08 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 169 272,99 5 096,63 174 369,62 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 33 917,26 5 096,63 39 013,89 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 139,81 394,92 10 534,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8953



 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 1 881,74 394,92 2 276,66 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 579 032,16 37 777,26 616 809,42 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 157 890,49 37 777,26 195 667,75 
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 100,83 2 204,57 42 305,40 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 9 213,49 2 204,57 11 418,06 
4277 Zakup usług remontowych 55 573,58 174,32 55 747,90 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 0,00 174,32 174,32 
4279 Zakup usług remontowych 3 426,42 10,18 3 436,60 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 0,00 10,18 10,18 
4280 Zakup usług zdrowotnych 17 042,00 5 930,00 22 972,00 
 środki własne powiatu 17 042,00 5 930,00 22 972,00 
4300 Zakup usług pozostałych 227 874,20 -63,00 227 811,20 
 środki własne powiatu 227 874,20 -63,00 227 811,20 
4307 Zakup usług pozostałych 2 164 779,30 -21 368,80 2 143 410,50 

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 488 748,71 -31 212,71 457 536,00  

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 192 282,55 9 843,91 202 126,46 
4309 Zakup usług pozostałych 198 619,96 -754,88 197 865,08 

Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 28 617,71 -1 910,97 26 706,74  

Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 22 581,85 1 156,09 23 737,94 
4480 Podatek od nieruchomości 4 972,00 63,00 5 035,00 
 środki własne powiatu 4 972,00 63,00 5 035,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
 środki własne powiatu 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 187 848,97 -11 139,96 176 709,01 
 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 

Radomszczańskim 122 029,15 -11 139,96 110 889,19 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 794,87 -650,04 11 144,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8953



 Kształcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiacie 
Radomszczańskim 7 120,85 -650,04 6 470,81 

80195 Pozostała działalność 8 117 370,27 141 294,00 8 258 664,27 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 233 582,76 141 294,00 374 876,76  

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 233 582,76 141 294,00 374 876,76 
852 Pomoc społeczna 22 844 998,06 0,00 22 844 998,06 
85202 Domy pomocy społecznej 18 590 258,07 0,00 18 590 258,07 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 282,54 -3 116,70 135 165,84 
 środki własne powiatu 131 458,54 -3 116,70 128 341,84 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 759,30 900,70 11 660,00 
 środki własne powiatu 8 250,30 900,70 9 151,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 591,65 2 216,00 25 807,65 

 

 środki własne powiatu 18 971,65 2 216,00 21 187,65 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 191 883,74 48 000,00 9 239 883,74 
85333 Powiatowe urzędy pracy 7 083 186,00 15 000,00 7 098 186,00 

4260 Zakup energii 170 000,00 -7 000,00 163 000,00 
 środki własne powiatu 170 000,00 -7 000,00 163 000,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00 
 środki własne powiatu 0,00 15 000,00 15 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
 środki własne powiatu 12 000,00 6 000,00 18 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00 1 000,00 6 800,00 

 

 środki własne powiatu 5 800,00 1 000,00 6 800,00 
85395 Pozostała działalność 202 885,20 33 000,00 235 885,20 

4300 Zakup usług pozostałych 29 650,00 33 000,00 62 650,00  
 środki własne powiatu 29 650,00 33 000,00 62 650,00 

855 Rodzina 15 768 994,42 10 093,46 15 779 087,88 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 699 410,25 0,00 8 699 410,25 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 471 724,38 3 201,08 2 474 925,46 
 środki własne powiatu 2 159 724,38 3 201,08 2 162 925,46 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 808,41 -1 243,89 444 564,52 
 środki własne powiatu 391 693,21 -1 243,89 390 449,32 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 850,46 -318,98 59 531,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8953



 środki własne powiatu 52 353,46 -318,98 52 034,48 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 657,76 -456,81 168 200,95 
 środki własne powiatu 168 657,76 -456,81 168 200,95 
4220 Zakup środków żywności 157 921,60 -819,10 157 102,50 
 środki własne powiatu 157 921,60 -819,10 157 102,50 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 14 667,00 -40,00 14 627,00 
 środki własne powiatu 14 667,00 -40,00 14 627,00 
4300 Zakup usług pozostałych 96 769,57 -322,30 96 447,27 
 środki własne powiatu 96 769,57 -322,30 96 447,27 

85595 Pozostała działalność 114 034,99 10 093,46 124 128,45 
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 11 384,48 1 315,91 12 700,39 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 11 384,48 1 315,91 12 700,39 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 647,90 322,30 4 970,20 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 647,90 322,30 4 970,20 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 416,17 6 892,38 80 308,55 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 73 416,17 6 892,38 80 308,55 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 517,44 1 562,87 17 080,31 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 15 517,44 1 562,87 17 080,31 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 379 094,85 0,00 4 379 094,85 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 179 094,85 0,00 4 179 094,85 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 200,00 10 000,00 140 200,00 
 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z dnia 

27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 130 200,00 10 000,00 140 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 662 343,36 -10 000,00 652 343,36 
wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z 
dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 662 343,36 -10 000,00 652 343,36 

 

 

 RAZEM WYDATKI  235 802 498,32 235 131,46 236 037 629,78 
RAZEM 235 802 498 32 235 131 46 236 037 629 78 
w tym:  

Wydatki bieżące 206 842 958,27 235 131,46 207 078 089,73  
w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8953



wydatki jednostek budżetowych, 175 405 072,33 235 131,46 175 640 203,79 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 632 817,26 155 800,76 130 788 618,02  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 772 255,07 79 330,70 44 851 585,77 

Dotacje na zadania bieżące  14 682 076,24 0,00 14 682 076,24 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 671 735,46 0,00 5 671 735,46 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 761 074,24 0,00 10 761 074,24 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 101,12 0,00 1 009 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 863 413,96 0,00 3 863 413,96 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 28 959 540,05 0,00 28 959 540,05 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 959 540,05 0,00 28 959 540,05 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 290 906,08 0,00 290 906,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8953


	UCHWAŁA NR 176/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-11T12:19:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




